
 
 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLNÍ ROK 2018/2019 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Vypracovala: Bc. Táňa Dědovská, dipl.um., ředitelka školy 
 
 
 



 
 
Na základě §10 odst. 3 zákona číslo: 561/2004 a §7 vyhlášky 15/2005 předkládá ředitelka 
ZUŠ Chabařovice výroční zprávu za školní rok 2018/2019. 
 
 
1. Charakteristika školy 
 
Základní umělecká škola Chabařovice, okres Ústí nad Labem. Husovo nám. 17, 40317, 
Chabařovice, je samostatnou příspěvkovou organizací s právní subjektivitou 
IČO: 44557485 
IZO: 6000 857 91 
 
Zřizovatel: 
Obec Chabařovice, MÚ Husovo nám. 183, 403 17, Chabařovice 
 
Ředitelka školy: Bc. Táňa Dědovská, dipl.um. 
Ekonomka školy: Michaela Deimlingová 
 
Kontakty:  
Telefon: 475 205 280, 475 205 281, 606 375 303, 608 375 303 
Email: vedeni@zuschabarovice.cz 
Web: www.zuschabarovice.cz 
 
 
21. března 1946 – škola založena 
1. září 1996 – zařazena do sítě škol 
1. února 2000 – poslední změna, aktualizace v síti 
 
Kapacita: 500 žáků 
 
Základní údaje za školní rok 2018/2019 

Žáků celkem 451 
v hudebním oboru 211 
V tanečním oboru 168 
ve výtvarném oboru 72 

 
 
 
Výše úplaty za vzdělání za měsíc 
 

obor Výše úplaty 
hudební 270Kč 
taneční 140Kč 
výtvarný 140Kč 

 
 



 
 
 
 
2. Pracoviště: 
 
ZUŠ Chabařovice, Husovo nám. 17  
Je budova, kterou kromě ZUŠ využívá i ZŠ Chabařovice a MŠ Chabařovice. Celá budova je pod 
správou ZŠ. ZUŠ využívá celkem 3 patra budovy ze strany náměstí a boční ulice U Haly. 
Celkem máme 15 tříd pro výuku plus skladové prostory a úklidovou místnost. Vybavení školy 
se pravidelně obnovuje, doplňuje. Školní chodby jsou nově vymalovány, dokoupen byl 
nábytek do sborovny, nástěnky, židle pro zákonné zástupce, byl vytvořen relaxační koutek 
s knihovnou. Žáci i zákonní zástupci se mohou občerstvit vodou z automatu (fontána).  
 
ZUŠ Chabařovice, odloučené pracoviště ZŠ Chlumec, Muchova 228 
Je odloučené pracoviště v části ZŠ Chlumec. Celkem máme k dispozici tři až čtyři učebny pro 
hudební obor, o které jsme ale nuceni se dělit s kroužky ZŠ, autoškolou a dětským pěveckým 
sborem. Dále máme v dohodnutých časech k dispozici tělocvičnu a výtvarnou třídu. Proto je 
pro nás pokrytí všech vyučovacích hodin velmi složité. Tyto prostory jsou pro nás 
nedostačující. Interní koncerty se od dalšího školního roku budou konat v nově 
zrekonstruovaném Kulturním Domě, který se ZŠ sousedí. Protože hudebna ZŠ prostorově 
nestačí a městský úřad vyšel škole vstříc a nechají ZUŠ, aby se prezentovala v městských 
prostorech. 
 
ZUŠ Chabařovice, odloučené pracoviště ZŠ a MŠ Libouchec, Libouchec 157 
Na odloučeném pracovišti v Libouchci působíme ve čtyřech místnostech. Na tomto pracovišti 
vyučujeme hudební, výtvarný i taneční obor. Dle možností časových i prostorových se 
snažíme uchazečům vyhovět ve výběru nástroje.  
 
3. Obory a vzdělávací programy školy: 
 

obor hudební Literárně-
dramatický 

taneční výtvarný 

Počet žáků 211 0 168 72 
Počet tříd 14 0 11 4,8 
Rozš.výuka 1 0 0 0 

 
 
OBORY ŠKOLY 
Hudební obor 
Taneční obor 
Výtvarný obor 
 
 
Hudební bor 
 
Studijní zaměření hra na akustickou-populární kytaru 



Studijní zaměření hra na basovou kytaru 
Studijní zaměření hra na bicí nástroje 
Studijní zaměření hra na EKN 
Studijní zaměření hra na elektrickou kytaru 
Studijní zaměření hra na housle 
Studijní zaměření hra na klarinet 
Studijní zaměření hra na klavír 
Studijní zaměření hra na kytaru 
Studijní zaměření hra na pozoun 
Studijní zaměření hra na příčnou flétnu 
Studijní zaměření hra na saxofon 
Studijní zaměření hra na trubku 
Studijní zaměření hra na ukulele 
Studijní zaměření hra na violoncello 
Studijní zaměření hra na zobcovou flétnu 
Studijní zaměření sólový zpěv 
 
 
Taneční obor 
 
Studijní zaměření přípravná taneční výchova 
Studijní zaměření tanec 
 
 
Výtvarný obor 
 
Studijní zaměření přípravné studium 
Studijní zaměření výtvarná tvorba 
 
 
4. Pracovníci školy 
Další údaje o pedagogických pracovnících  
 

Pořadové číslo Pracovní 
zařazení 

úvazek kvalifikace Ped.praxe 

1. MgA. 
Benešová Petra 

učitel 
hudebního 
oboru – flétna 
příčná a 
zobcová 

0,434 Vysokoškolské 
vzdělání, titul 
MgA., 
konzervatoř 

10let 

2. Bc. Čajková 
Zuzana, Dis. 

učitel 
hudebního 
oboru – flétna 
zobcová, 
klarinet, 
saxofon 

0,565 Vysokoškolské 
vzdělání, titul Bc., 
konzervatoř 

9 let 



3. Deimlingová 
Jiřina 

učitel 
hudebního 
oboru – 
klávesové 
nástroje 

0,608 konzervatoř 47 let 

4. Bc. Dědovská 
Táňa, dipl.um 

ředitelka 
taneční obor 

1,00 Vysokoškolské 
vzdělání, titul Bc., 
konzervatoř 

13 let 

5. Doubková 
Lilija 

taneční obor 1,00 konzervatoř 9 let 

6. Haase 
Roman, 
dilp.um. 

učitel 
hudebního 
oboru – bicí n. 

0,478 konzervatoř 15 let 

7. Haase 
Zbyněk 
 

učitel 
hudebního 
oboru – kytara, 
elektrická 
kytara, ukulele 

0,978 konzervatoř 
maturita, bez ABS 

10 let 

8. Mgr. Jiroš 
František 

učitel 
hudebního 
oboru - kytara 

0,478 Vysokoškolské 
vzdělání, titul 
Mgr., 
konzertvatoř 

28 let 

9. Mgr. 
Kasalová Soňa 

učitel 
hudebního 
oboru – nauky, 
housle, violy 

1,00 Vysokoškolské 
vzdělání, titul 
Mgr., konzervatoř 

17 let 

10. MgA. 
Korbeliy Yuko 

Učitel 
hudebního 
oboru - pozoun 

0,043 Vysokoškolské 
vzdělání, titul 
MgA.,konzervatoř 

3roky 

11. Mgr. 
Kočanová 
Galina 

učitel 
hudebního 
oboru – 
klávesové 
nástroje 

1,00 Vysokoškolské 
vzdělání, titul 
Mgr. 

34 let 

12. Mgr. 
Machát Pavel 

učitel 
hudebního 
oboru - zpěv 

0,541 Vysokoškolské 
vzdělání, titul 
Mgr. 

14 let 

13. Mrvík 
Marek, Dis. 

učitel 
hudebního 
oboru – basová 
kytara, basa 

0,043 konzervatoř 5let 

14. Mgr. 
Ostapenko 
Olena 

učitel 
hudebního 
oboru - 
klávesové 
nástroje 

0,739 Vysokoškolské 
vzdělání, titul 
Mgr. 

11 let 



15. Mgr. 
Shykula Igor 

Výtvarný obor 1,00 Vysokoškolské 
vzdělání, titul 
Mgr. 

12 let 

16. Staňková 
Veronika, Dis. 

učitel 
hudebního 
oboru – 
klávesové 
nástoje 

0,902 konzervatoř 10 let 

17. Straněk Jiří 
 

učitel 
hudebního 
oboru – nauky, 
kytary 

1,00 Středoškolské, 
studující na titul 
Bc. UJEP, ped. 
fakulta 

2 roky 

18. Bc. 
Takieddinová 
Sara, Dis. 

učitel 
hudebního 
oboru – zpěv, 
trubka 

0,608 Vysokoškolské, 
titul Bc., 
konzervatoř 

4 roky 

19. Vancl 
Marek, Dis. 

učitel 
hudebního 
oboru – 
zobcová flétna, 
violoncello 

0,782 konzervatoř, dva 
obory 

26 let 

20. Zemanová 
Eva, Dis. 

učitel 
hudebního 
oboru – flétna 
příčná a 
zobcová 

0,652 konzervatoř, dva 
obory 

19 let 

 
 
 
Aprobovanost a stupeň vzdělání učitelů 
 

 V % 
Požadovaný stupeň 
vzdělání 

100% 

Aprobovanost výuky 90% 
 
 
Nepedagogičtí pracovníci 
 

 Počet fyzických 
osob 

Přepočtené 
úvazky 

Pracovní 
zařazení, úvazek 

vzdělání 

pracovníci 2 1,833 Ekonomka 
uklízečka 

maturita 
výuční list 

 
 
 
 



 
 
 
Údaje o dalším vzdělávání pedagogů a pracovníků školy: 
 
1. Bc. Táňa Dědovská, dipl.um. - Funkční studium pro ředitele škol a školských zařízení na 
NIDV, pracovní právo, AZUŠ valná hromada, Celostátní vzdělávací setkání řídících pracovníků 
ZUŠ, Kolokvium ředitelů ZUŠ, kulatý stůl NIDV 
2. Lilija Doubková – taneční workshop H. Peerová  
3. Mgr. Kasalová Soňa – Výuka HN s pomocí interaktivní tabule, Využití nových metod ve 
výuce HN, Vybrané kapitoly z metodiky houslové hry 
4. Mgr. Ostapenko Olena – Specifika klavírní interpretace, Interpretce klav. tvorby v 
klasicismu 
5. Zemanová Eva, Dis. – La belle Danse, Seminář iFlautisti 
 
Semináře a konzultace pro Šablony II. na NIDV – ekonomka, ředitelka, pedagogický sbor 
(jmenovitě Mgr. Soňa Kasalová, Eva Zemanova Dis.) 
 
 
5. Koncerty, soutěže a výchovné koncerty ZUŠ 

 
 

Koncerty 
 
1. Interní koncert, 23. 10., hudebna Chlumec 
2. Interní koncert, 24. 10., sál ZUŠ Chabařovice 
3. Koncert ke 100. výročí založení republiky, 13. 11., KD Zátiší 
4. Interní koncert, 21. 11., sál ZUŠ Chabařovice 
5. Koncert žáků klavírní třídy G. Kočanové, 28. 11., sál ZUŠ Chabařovice 
6. Vánoční jarmark, 2. 12., KD Zátiší 
7. Koncert pro domov seniorů Chlumec, 6. 12., DPS Chlumec 
8. Koncert žáků klavírní třídy J. Deimlingové, 6. 12., sál ZUŠ Chabařovice 
9. Koncert žáků flétnové třídy E. Zemanové, 5. 12. sál ZUŠ Chabařovice 
10. Výstava betlémů, 8. 12., Kostel Narození Panny Marie Chabařovice 
11. Vánoční koncert I., 10. 12., hudebna ZŠ Chlumec 
12. Koncert žáků pěvecké třídy S. Takieddinové, 11. 12., sál ZUŠ Chabařovice 
13. Vánoční koncert II., 12. 12., sál ZUŠ Chabařovice 
14. Koncert pro klienty domu pokojného stáří, 13. 12., Charita Chabařovice 
15. Koncert žáků kytarové třídy J. Straňka, 13. 12., kulturní místnost ZŠ Libouchec 
16. Vánoční koncert žáků tříd P. Benešové a Z. Čajkové, 17. 12., ZUŠ Chabařovice 
17. Koncert žáků klavírní třídy O. Ostapenky, 18. 12., sál ZUŠ Chabařovice 
18. Vánoční koncert žáků klavírní třídy V. Staňkové, 19. 12., sál ZUŠ Chabařovice 
19. Koncert žáků kytarové třídy Z. Haase, 29. 1., hudebna Chlumec 
20. Koncert žáků třídy Z. Haaseho, 30. 1., kulturní místnost ZŠ Libouchec 
21. Interní koncert, 13. 2., sál ZUŠ Chabařovice 
22. Interní koncert, 18. 2., hudebna ZŠ Chlumec 
23. Interní koncert, 25. 2., kulturní místnost ZŠ Libouchec 



24. Vystoupení tanečního oboru I., 25. 2., KD Chlumec 
25. Vystoupení tanečního oboru II., 26. 2., KD Chlumec 
26. Koncert žáků třídy M. Vancla, 5. 3., sál ZUŠ Chabařovice 
27. Koncert učitelů, 27. 3., sál ZUŠ Chabařovice 
28. Koncert smyčcového oddělení, 5. 4., zámek Trmice 
29. Interní koncert, 10. 4., sál ZUŠ Chabařovice 
30. Interní koncert, 15. 4., hudebna ZŠ Chlumec 
31. Absolventský koncert, 17. 4., sál ZUŠ Chabařovice 
32. Máme rádi SWING!, 24. 4., sál ZUŠ Chabařovice 
33. Mezinárodní den tance, 4. 5., KD Zátiší, ZUŠ Chabařovice 
34. Koncert žáků třídy P. Macháta, 15. 5., sál ZUŠ Chabařovice 
35. Klavírní koncert, 16. 5., zámek Trmice 
36. Den pro neziskovky, 18. 5., Šanovská mušle, Teplice 
37. Řehlovické slavnosti, 18. 5., pomník Přemysla Oráče 
38. Koncert dechového oddělení, 21. 5., zámek Trmice 
39. Noc kostelů, 24. 5., kostel Tří králů 
40. Klavírní recitál Zdeňka Vyčítala, 30. 5., sál ZUŠ Chabařovice 
41. ZUŠ Open: Putování za houslovým klíčem: 9:00 pro MŠ a ZŠ, koncertní vystoupení 
orchestru Chabakus a kapely Chabagang u obchodního centra Forum: 15:00, Slavnostní 
koncert žáků: 18:00 ND Ústí nad Labem 
42. Koncert žáků třídy Z. Haaseho, 4. 6., hudebna ZŠ Chlumec 
43. Koncert žáků třídy J. Staňka, 4. 6., kulturní místnost ZŠ Libouchec 
44. Koncert žáků třídy F. Jiroše, 5. 6., hudebna ZŠ Chlumec 
45. Koncert žáků třídy Z. Haaseho, 5. 6., Kulturní místnost ZŠ Libouchec 
46. Koncert dechového oddělení, 5. 6., sál ZUŠ Chabařovice 
47. Koncert bicích nástrojů a kytar tříd R. Haaseho a Z. Haaseho, KD Zátiší 
48. Muzikál včelí medvídci pro MŠ a ZŠ Chabařovice, 10. 6., 2krát, KD Zátiší 
49. Muzikál včelí medvídci pro veřejnost, 10. 6. KD Zátiší 
50. Muzikál včelí medvídci pro MŠ a ZŠ, 12. 6., 2krát, KD Chlumec 
51. Vystoupení tanečního oboru I., 24. 6., KD Chlumec 
52. Vystoupení tanečního oboru II., 25. 6., KD Chlumec 
 
 
Soutěže  
 
1. Taneční střípky umístění: - Sofie Absolonová, variace z baletu Esmeralda, zlaté pásmo 
                                                               - Klauni, zlaté pásmo 
                                                               - Ve vzpomínce, zlaté pásmo 
                                                               - Ve znamení osudu, bronzové pásmo 
2. WADF World Dance Championship: - Flashback (Ve vzpomínce) 1. místo 
                                                                     - Serenety 6. místo 
                                                                     - Kateřina Sobecká disko dance sólo, postup do finále, 
konečné 4. místo 
 
3. Dance of live: - Anna Karešová disko dance sólo 5. místo 
                                         - Kateřina Sobecká disko dance 3. místo 
                                         - Spolu a bez sebe 1. místo 



 
3. Vánoční Mia festival Praha: - Dance takt 3. místo 
 
4. Taneční soutěž o Studůleckou růži: - Anna Karešová, Tereza Pavlasová 3. místo duet disko 
                                                                   - Vendula Hrnčířová disko sólo 2. místo 
                                                                 - Tereza Pavlasová disko sólo 1. místo 
                                                                 - Kateřina Sobecká postup do elitní skupiny, disko sólo 
                                                                 - Tereza Smržová disko sólo 4. místo  
 
5. Cena Elitery 2019: - Sněhové vločky 1. místo 
                                      - Hollywood stars 2. místo 
 
6. Dance Děčín 2019: - Hollywood stars 1. místo 
                                       - Pirátky 2. místo 
 
7. Mia festival Teplice: - Sestry 1. místo 
                                         - Ve stínu 1. místo 
                                         - Pirátky 1. místo 
                                         - Tereza Pavlasová 1. místo disko sólo 
                                         - Vendula Hrnčířová 1. místo disko sólo 
                                         - Spolu a bez sebe 2. místo 
                                         - Anna Karešová 2. místo 
                                         - Dance takt 3. místo 
                                         - Tereza Smržová 3. místo 
                                         - Markéta Bednářová 3. místo 
                                         - Sněženy 4. místo 
             
8. Kamila Dance Duchcov: - Sněhové vločky 3. místo 
 
9. Dancemania cup: - Spolu a bez sebe 1. místo 
                                    - Ve stínu 1. místo 
                                    - Sestry 1. místo 
                                    - Anna Karešová 3. místo disko sólo 
                                    - Kateřina Sobecká 3. místo disko sólo 
10. Teplické flautohry: - Štěpánka Kuklíková 3. místo 
                                         - Šimon Klezla 1. místo 
                                         - Barbora Horáková 3. místo 
                                         - soubor BŠB trio 2. místo 
 
11. Okouzlení klavírem, V. ročník nesoutěžní festival: - účastnili se Ondřej Pavelka, Nikola 
Kusebauchová, Zdeněk Vyčítal, Amálie Reisová, Jakub Ambr 
12. Soutěže MŠMT pro ZUŠ v kategorii: Komorní hra s převahou dechových nástrojů, krajské 
kolo 1. cena ve věkové kategorii III. 
 
Další akce 
 
1. Artcamp, příměstský tábor v době podzimních prázdnin 



2. Ples města Chlumec, Ples ZŠ Chlumec, Slavnostní otevření KD Chlumec po rekonstrukci, 
Den matek v KD Chlumec, Vánoční večírek EUC kliniky Ústí nad Labem, Taneční ples města 
Chabařovice, Ples města Chabařovice, Ples Sportovců 
  
                                     
6. Fotogalerie 
 

 
Výmalba chodby v 1. patře 
 
 



 
Výmalba chodby v 2. patře 

 
Relaxační koutek pro rodiče i žáky 
 
 



 
Vánoční výzdoba na chodbách ZUŠ 

 
Skříňky pro žáky v přízemí ZUŠ 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Artcamp, příměstský tábor 
 
 
 

 

 
Betlémy a plakát na Výstavu betlémů 
 



 
 
Nástěnka na chodbě ZUŠ s programy akcí 
 

 
MIa Festival Teplice, taneční soutěž 
 
 

 
Soutěž O Stodůleckou růži 
 



 
 
 

    
 
 
 

 
Koncert ke 100. výročí České republiky a zkoušející učitelský sbor 
 
 



 
Program klavírního koncertu paní učitelky Jiřiny Deimlingové 
 

 
Výtisk Chabařovických novin 
 



 
Dýně výtvarného oddělení 

 
Koncert pana učitele Jiřího Straňka 

 
Fotografie z předtančení na večírku EUC Kliniky, choreografie Hollywood stars 



 
Soustřední tanečního oboru, Staré Splavy 

 
 

 
Dance of live, taneční soutěž 
 
 



 

 
Taneční střípky, taneční soutěž 

 
 
 

 

 
 



 
Mistrovství světa v tancích Babylon  
 
 
 
 
  
 

 
 

 
Vánoční třídní přehrávka paní učitelka Sary Takieddinové 
 
 
 



    
                           

                             
 

 Včelí medvídky 



 
 
 

 
Rozdávání vysvědčení na ploché dráze 
 
 
 

 
Školní orchestr „Chabakus“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. Základní údaje o hospodaření školy 
 
Organizace vykázala k 31. 12. 2018 celkový hospodářský výsledek v zisku 151903, 98 Kč. Zisk 
byl vykazován v hlavní činnosti organizace. Veškerý zisk byl převeden do rezervního fondu 
školy.  
Závazné ukazatele rozpočtu byly organizací dodrženy. Poskytnuté transfery ze státního 
rozpočtu byly použity na stanovený účel a vyčerpány v plné výši.  
 
 
8. Závěr 
 
V letošním školním roce se povedlo pevně ukotvit ve vzdělávacím programu školní orchestr. 
Orchestr vede pan učitel Jiří Straněk. Pro tento účel jsme plně vybavili jednu třídu, jako 
zkušebnu orchestru, vším potřebným pro takové těleso. Ve školním roce 2017/2018 
navštěvovalo ZUŠ 441 žáků. 
Škola vyučovala dle svého školního vzdělávacího programu „Rozvíjíme základy uměleckých 
činností“. Úroveň výuky je stále na lepší a lepší úrovni. Dokazují to mnohá vystoupení našich 
žáků, úspěchy v soutěžích i stále se zvyšující zájem o studium na naší ZUŠ.  
 
V oblasti zkvalitnění prostředí pro výuku jsme během školního roku a následných letních 
prázdnin udělali mnoho oprav a změn. Došlo ke kompletní nutnosti přezouvat se 
v prostorách školy, pro tento účel jsme zakoupili skříňky s klíčky pro každého žáka. Došlo 
k vybudování relaxačního koutku s nápojovým barelem pro žáky i návštěvníky ZUŠ. K nákupu 
odpadkových košů pro tříděný odpad, k výmalbě a opravě chodeb.  
 
 


